新建六灶分站改建装修工程中标候选人公示 (招标编号: SHLY-23-015)

公示结束时间: 2023年06月16日

一、评标情况

标段(包)[001]新建六灶分站改建装修工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 上海翔云建筑装潢有限公司,投标报价: 39.512563 万元,质量: 完全响应招标文件要求,工期/交货期/服务期: 30 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海翔云建筑装潢有限公司)的项目负责人:李秀利二级建造师:沪 231151903069,安全生产知识考核合格证书:沪建安B(2016)2122422;

- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(上海翔云建筑装潢有限公司)的资格能力条件:完全响应招标文件要求;
- 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海翔云建筑装潢有限公司)的评标情况: 经专家综合评审上海翔云建筑装潢有限公司排名第一:

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的,应在中标候选人公示期间 向招标人或招标代理机构提出加盖单位公章的书面异议文件。

三、其他

上海翎蕴工程建设咨询有限公司受上海市浦东新区医疗急救中心委托,就新建六灶分站改建装修工程(项目编号: SHLY-23-015)进行国内竞争性磋商。本项目供应商于 2023 年 6 月 13 日在上海市普陀区大渡河路 2095 弄中亚公寓 6 号楼 6 甲 101 室递交投标文件,评标委员会于 2023 年 6 月 13 日在上海市普陀区大渡河路 2095 弄中亚公寓 6 号楼 6 甲 101 室完成了全部评审工作。经评标委员会评审,现将本次评审结果公布如下: 经专家综合评审本项目成交单位:上海翔云建筑装潢有限公司。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 上海市浦东新区医疗急救中心

地 址:上海市浦东新区红枫路 515 号

联系人: 杨老师

电 话: 021-58994206

电子邮件: /

招标代理机构: 上海翎蕴工程建设咨询有限公司

地 址: 上海市大渡河路 2095 弄中亚公寓 6 号楼 6 甲 101 室

联系人: 黄老师

电 话: 17621576018

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):



(祭名)

招标人或其招标代理机构、建设。 (盖章)